
Heart & Smile 通信 vol.78
2023.12.22

2023年12月22日 第78号 制作・発行：株式会社建美装社 担当：伊藤

Before

令和5年6月1日
プレオープン

令和5年9月1日
グランドオープンに向け、

邁進中です！

Before

7月より担当させて頂いておりました、
おかやまコープ藤田本部様の大規模な内装改修工事を
おかげさまで、安全無事に完成させる事が出来ました！
完工お祝いにおかやまコープ様イメージカラーの「赤色」
睡蓮のアーティフィシャルフラワーを社長と
届けに行ってまいりました。

とても喜んで頂き、早速役員室に飾って頂けました。
おかやまコープ藤田本部の皆様、ありがとうございました。
引き続きよろしくお願いいたします！（山下）

改装前準備
什器を運び出し、事務所の
皆様には仮設事務所を準備
します！

天井軽天工事
着工にともない天井の解体。
照明器具設置位置を確認し、
天井軽天組をして行きます。

天井開口作業
断熱材、天井ボード張り、
照明・空調器具取り付け用の
天井開口作業を行います。

藤田本部 内装改修工事

壁へクロス、床にカーペットを
貼っていきます。完成が見えて
きました！

什器搬入
仮事務所よりPC、一部什器の
移動、最終美装を行い、使用
して頂ける様に完了しました！

完成

◎特 集

クロス・床貼り
什器搬入を行い、ブラインド、
パーテーション等を設置！

睡蓮の花言葉は「清純な心」「信頼」「優しさ」などの
意味があるそうです。
これからもおかやまコープの皆様と
正直で清純な心で向き合い、強固な信頼関係が築ける様、
努めてまいります！（猿渡）

専務理事徳山様（右）、常務理事西山様（左）と
弊社社長（中央）で完工お祝いパチリ



Before

担当：山下

お問合せはこちらまで

086-277-1112
株式会社建美装社

最新情報は、

建美装社ＨＰ

をご覧ください。

http://www.kenbisosha.co.jp

そして式典最後には入社１３年、シンフォニー

ホールにて現場清掃責任者として頑張ってくれて

いる大森さんから代表スピーチを頂きました。

お客様の期待に応える為に、地道な努力を重ね

良い信頼関係を築けた事が今まで働いてきた中で

とても印象的だったそうです。普段ではなかなか

聞く事のできない話を聞く事ができ、とても良い

機会となりました。

これからも、お客様との信頼関係を築き、

暮らしの中にある「当たり前」の環境をより良い

空間に変えていけるよう、スタッフ一人ひとりの

パワーを合わせ、精進してまいります！

素晴らしいお客様・スタッフと共に、来年も

再来年も創立記念日を迎えられる様、頑張って

参りますので、今後とも建美装社をよろしく

お願いいたします！

第50回創立記念日を迎えて

建美装社では、毎年創立記念日に優秀な

キラメキ社員（アルバイト・パートスタッフ）と

永年勤続社員・キラメキ社員へ

日頃の感謝を込めて

表彰式と食事会を行っています。

☆ 表 彰 者 ☆

お客様から高い評価を

頂くと共に、業務に大きく貢献したとして

感謝の気持ちを込め表彰状と記念品を贈呈しました。

ルーキー賞 3名

永きに渡り、当社に貢献したとして

感謝の気持ちを込め表彰状と記念品を贈呈しました。

勤続２０年 １名

勤続１０年 ９名        勤続 ５年 ８名2023.10.26 創立記念日参加者の皆さんと笑顔でパチリ

おかげさまで弊社は今年の8月21日に

創立 50 周年を迎える事が出来ました。

心より感謝申し上げます。今後とも変わらぬ

ご高配を賜りますよう宜しくお願致します。

10月26日には、弊社にて創立記念式典を開催し、

ルーキー賞、永年勤続者の表彰を行いました。

コロナも5類に移行したことで、3年ぶりに各現場の

キラメキ社員が集合する創立記念式が実現しました。

今回は50周年ということもあり、ベストキラメキ賞

（最優秀スタッフ）はあえて選出せずに、今までに

受賞をしてきたベテランスタッフを呼び、大きな

感謝の気持ちを伝えると共に、今後さらにより良く

してく為、金言に預かろうとルーキー達との交流の

機会を設けました。


	スライド 1
	スライド 2

